

**Předmět:** žádost o informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

**Od:**

**Datum:** 18.09.2019 11:35

**Komu:** obec@bilov.cz

OBECNÍ ÚŘAD BÍLOV, okr. Nový Jičín	čís. dopor. <i>e-mail</i>
Došlo: <i>17.9.2019</i>	Zpracovatel <i>[podepsáno]</i>
Č.j. <i>529/2019</i>	Úkl. znak <i>PH 1</i> <i>35</i>
Přílohy: .....	

obecní úřad Bílov  
Bílov 5 pošta Bílov 743 01  
18.9.2019

### K rukám tajemníka úřadu

Vážená paní, vážený pane,  
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jaká byla v rámci Vašeho úřadu a pro Vámi zřizované organizace celková cena za implementaci GDPR.
2. Prosím o zaslání kopií všech smluv souvisejících se zavedením GDPR na Vašem úřadě a pro Vámi zřizované organizace (analýzy, školení zaměstnanců, další související činnosti).
3. Jakým způsobem je na Vašem úřadě zřízen pověřenec GDPR? (interně/externě /kombinace)
  - a. Pokud interně, jde-li o stávající či nově vytvořené úvazky + počet těchto úvazků a jejich náplň práce, tj. věnují-li se výhradně činnosti pověřence, a pokud i jiné agendě, z kolika procent se věnují činnosti pověřence.
  - b. Pokud externě, prosím o kopii všech smluv, na základě kterých je externí pověřenec zřízen a proplácen.
4. Je-li zřízen zvláštní pověřenec GDPR pro Vámi zřizované organizace, pak Vás prosím o tuto informaci, případně o informaci, že máte stejného pověřence pro úřad i pro zřizované organizace.
  - a. Pokud je pověřenec GDPR pro zřizované organizace zřízen zvlášť, pak prosím o informaci, je-li zřízen interně či externě.
    - i. U interního prosím o informaci, jde-li o stávající či nově vytvořené úvazky + počet těchto úvazků a jejich případná náplň práce, tj. věnují-li se výhradně činnosti pověřence, a pokud i jiné agendě, z kolika procent se věnují činnosti pověřence.
    - ii. U externího, prosím o kopii všech smluv, na základě kterých je externí pověřenec zřízen a proplácen.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informaci o předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu, Za poskytnutí požadovaných informací předem děkuji.

S pozdravem



## OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749, DS: e4raxmp  
tel: 556 412 113, e-mail: [obec@bilov.cz](mailto:obec@bilov.cz)

Naše č.j.: 529/2019  
V Bílově 30.9.2019

### **Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete informace, týkající se zavedení GDPR v rámci našeho úřadu a námi zřizované příspěvkové organizace, Vám sdělujeme následující :

1. DOTAZ: Jaká byla v rámci Vašeho úřadu a pro Vámi zřizované organizace celková cena za implementaci GDPR

**1. ODPOVĚĎ: viz "Smlouva o poskytování služeb" a "Smlouva o dílo" (příloha)**

2. DOTAZ: Prosim o zaslání kopií všech smluv souvisejících se zavedením GDPR na Vašem úřadě a pro Vámi zřizované organizace (analýzy, školení zaměstnanců, další související činnosti)

**2. ODPOVĚĎ: V příloze "Smlouva o poskytování služeb" a "Smlouva o dílo"**

3. DOTAZ: Jakým způsobem je na Vašem úřadě zřízen pověřenec GDPR ? (interně/externě)

**3. ODPOVĚĎ: Externě – viz "Smlouva o poskytování služeb"**

4. DOTAZ: Je-li zřízen zvláštní pověřenec GDPR pro Vámi zřizované organizace, pak Vás prosím o tuto informaci, případně o informaci, že máte stejného pověřence pro úřad i pro Vámi zřizované organizace

**4. ODPOVĚĎ: Externě – viz společná "Smlouva o poskytování služeb"**

S pozdravem



*Zdeněk Fusik*  
Zdeněk Fusik, starosta obce Bílov

Přílohy:

- 1) Smlouva o poskytování služeb
- 2) Smlouva o dílo